171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 180. 181, 182, 185,

186. 188. 189. 192. 197, 200, 201, 202, 205, 210, 211, 212, 217, 218, 219, 220, 231, 232, 233,

234. 235. 238, 239. 241. 242, 243. 244. 245, 246, 249, 250, 262, 264 e 267) pelo Valor Total de:

RS 513.828,98 (quinhentos e treze mil e oitocentos e vinte e oito reais e noventa e oito

centavos).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Ceitame. bem como no mapa de apuração.